AHKeTa JJIsl pOAUTEJIeH:

1. Ynosaersopsier jim Bac cucrema opranu3anuu NUTAHUS B IIKOoJIe?
Ha -0

Her - O

3aTpyIHSIIOCh OTBETUTH - O

2.Cuuraete i1 Bbl pauMoOHAJIbHBIM OPraHU3ANUIO TOPAYEro NUTAHUS B IIKOJIE?
Ha -0

Her - O

3aTpyIHSIIOCh OTBETUTH - O

3. Y10BJIETBOPEHbBI JI KAa4€CTBOM NMPUIOTOBJIEHUS MUIIHA?

Ha -0

Her - O

3aTpyIHSAIOCH OTBETUTH - O

4. YnoBJaeTBOpPeHbI 1M Bbl CAHUTAPHBIM COCTOSTHMEM CTOJIOBO#?

Ha -0

Her - 0o

3aTpyIHSAIOCH OTBETUTH - O

5. Bamm npeasiosKeHusi N0 OPraHU3aNuy NUTAHUS B IIKOJIe

AHKeTa 1151 00y4Jaronuxcst

1. Y 1oBJIeTBOpEH JIM Thl KA4€CTBOM NPUIOTOBJICHUS AU ?

Ha - o

Her - O

3aTpyIHAIOCH OTBETUTH - O

2. Y10BJIETBOPEH JIU Thl pa00Toii 00CIy:KMBAIOIIETr0 NepcoHana’?
Ha - o

Her - O

3aTpyIHAIOCH OTBETUTH - O

3. Y10BJ1eTBOPEH J1H Thl TPAQUKOM NUTAHUSA?

Ha - o

Her - O

3aTpyIHAIOCH OTBETUTH - O

4. CunTaeuib JiM Thl, YTO ropsiyee NMTAHUE B IIKOJI€ BA’KHO IJI1 TBOET0 3/10POBbA?
Ha-o

Her - O

3aTpyIHAIOCH OTBETUTH - O

5. TBou npeaIo:KeHNs 10 OPTAaHU3ALMU MUTAHNUSA B IIKOJIE




Pesynbratsl anketupoBanus ot 24.05.2023r.
Ponurenn

1. 95 % onpouieHHbIX

2.94% omnpomeHHbIX

3.98% omnporieHHbIX

4.100% ompoIieHHbIX

S5.-

OO6yuarornuecs

1. 98 % omnpoieHHbIX
2.97% onpomieHHbIX
3.98% ompoliieHHbIX

4.100% ompolIeHHBIX

5.-



